CXEMA

y4dyacCTKa, npegHasHa4eHHOro ansd MCKycCtBeHHOro mimn KOM6I/IHI/IDOBaHHOFO

NeCOBOCCTaHOB/EHNA UM Niecopa3BeneHns

MecTononoXeHue yyacTka: YnbucKkum MyHI/ILI,VII'IaI'IbeIVI paVIOH BbiCTpUHCKOe necHnyecTBo Kucenesckoe

y4yaCTKOBOE fleCHM4YecTBo kBapTan 73 (Bblgen 8 (4acTb)

(MyHLMINabHbIA PaiioH, IECHAYECTBO, YHACTKOBOE SIECHUYECTBO, KBapTas, Bbiaen).

MacwTa6 1:25000
Mnowaab, B ra: - 39 ra.

No
ToYeK

oUl A WN R

OTBOfA yyacTKa Npou3Bén
Mom, necHuyero KncenescKoro y4yacTKOBOrO fleCHM4ecTsa
[Ao/mKHOCTL
CbeMKa yyacTKa BbIMO/IHeHMA paboT
COOTBETCTBYET 3KCNAMKALUN yYacTKa
NecHnunin Kncenesckoro y4acTKOBOro /IeCHMYeCTBa
[0/MKHOCTb
Y4yacToK, yKasaHHbIl Ha CxeMe COOTBeTCTByeT
TpeboBaHMAM K BbIMOMHEHUIO paboT 1 NOArOTOBNEH
ONs nepegayy ucnonHutTento paéor
PykoBogutens KIKY «Ynbuyckoe necHU4YecTBO»
JO0MmKHOCTb

YcnoBHble 0603HaYeHNs
HavmeHoBaHu
e obbekTa
["paHnHa
KBapTasia

MN306pakeHne

AKCNMKaLuMs yyacTka

KoopauHarbl No
gonrota lmpoTa TOYeK
51°41713" 139°10B92" 12
51°42'113" 139,10,344" 2-3
51°41p521 139°10p981L 34
51°411185m 139°10p05" 4-5
51°4r507" 139°104 80" 5-6
51°41'382" 139°09,637" 61

[MprBA3Ka yyacTKa Ha MECTHOCTU

paHuLa

Bblaena

IpaHnua

y4yacTKa

CyuwecTtByloT
as1 3UMHSAA

[opora

Mepbl nvHun

A3nm
yT1, 0
346
320
232

140
115
78

T.0 nepeceyeHvie KBapTasibHOM MPOCEKM C KIOHOM

51°41'457" 139°10,502"

/CacdppoHoBa A.M /
®.1.0.

Lenpungos A.A./
®.1.0.

/)XXBakunHa A.B. /
®.11.0.

348

OnnHa
M
450
500
500
550
250
250



